ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Đức Phổ,  ngày        tháng 8 năm 2023

    Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3721/UBND-KGVX ngày 04/8/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính

phủ về xây dựng hệ thống giám sát, đánh giá các Chương trình MTQG; theo đề

xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công văn số 668/PTC ngày 08/8/2023.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về

xây dựng cơ sở dữ liệu, thiết lập Hệ thống giám sát, đánh giá các Chương trình

MTQG.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên để Sở Kế hoạch và Đầu tư biết,

tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

V/v góp ý Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ về xây

dựng hệ thống giám sát, đánh

giá các Chương trình MTQG

		2023-08-15T08:32:16+0700

		2023-08-15T10:12:02+0700

		2023-08-15T10:12:02+0700

		2023-08-15T10:12:02+0700